DISTRIBUIÇÃO DE REVALIDANDOS – MATRÍUCLAS CONFIRMADAS

MUNICÍPIO DE GURUPI - ESTADO DO TOCANTINS

FUNDAÇÃO UNIRG - UNIVERSIDADE DE GURUPI

REITORIA - SECRETARIA GERAL ACADÊMICA

EDITAL DE CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULAS – QUARTA TURMA - NO PROGRAMA DE

ESTUDOS COMPLEMENTARES – NOTA TÉCNICA Nº 02/2022 - ACORDOS (SUBJUDICE)

Conforme Resolução CONSUP/UNIRG nº 059/2023, de 10 de outubro de 2023.

A Reitoria da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições, por meio da Secretaria Geral Acadêmica

desta Instituição, torna pública a confirmação das matrículas na quarta turma dos Estudos

Complementares para atendimento do Processo de Revalidação de Diplomas de Graduação em Medicina

expedidos por Instituições de Ensino Estrangeira (pela via simplificada – subjudice – vinculados à Nota

Técnica nº 01/2022 e tiveram seu pedido de acordo homologado judicialmente).

ORD.. REQ. MATRÍCULA NOME DO(A) CANDIDATO(A) DISTRIBUIÇÃO

1 36106 221001046500677 SAMUEL VALDOMIRO DA SILVA SÃO VALÉRIO DO TOCANTINS - TO

2 36152 221001046500287 RAYDNE SILVERIO GOMES SÃO VALÉRIO DO TOCANTINS - TO

3 36202 221001046500367 DIEGO ALBERTO BARACAT CARVALHO SÃO VALÉRIO DO TOCANTINS - TO

4 36203 221001046500974 ELDO DE OLIVEIRA PEIXOTO SÃO VALÉRIO DO TOCANTINS - TO

5 36314 221001046501807 ALINE MACHADO DE PAULA DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO

6 36351 221001046501315 RAUL VALENTIM CORDEIRO DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO

7 36352 221001046502840 MARCELLO MARTINS DE CARVALHO DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO

8 36505 221001046501013 LEONARDO VIANA CASTRO DA SILVA DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO

9 36519 221001046501193 JANNIFFER RIBEIRO DE OLIVEIRA DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO

10 36923 221001046502570 RANIELLY GASPAR RIBEIRO DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO

11 36924 221001046501350 RAFAEL RABELO FERNANDES DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO

12 36925 221001046501405 ANA CARLA DE SOUZA FARIA DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO

13 36973 221001046500948 CINTIA CARLA DA SILVA FORMOSO DO ARAGUAIA - TO

14 36979 2214650067 MATEUS DE SOUSA CARDOSO FORMOSO DO ARAGUAIA - TO

15 36980 221001046500103 RAFAELA SACHI FORMOSO DO ARAGUAIA - TO

16 36981 221001046500215 RENATA SACHI FORMOSO DO ARAGUAIA - TO

Gurupi, 22 de abril de 2024.

Drª. Sara Falcão de Sousa
Reitora da Universidade de Gurupi

Decreto Municipal nº 1.184/2020

Página 1 de 1